



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

K.S. Holding Faaborg ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 20 89 71 39
111640 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K.S. Holding Faaborg ApS
Saugstedlund 90
5600 Faaborg

CVR-nr.: 20 89 71 39
Stiftet: 24. marts 1998
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Erik Køhler, direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Poul Erik Køhler

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 6.727 kr., som selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Pr. 30. juni 2013 udviste selskabets balance en aktivmasse på 2.761.357 kr. samt en egenkapital på 2.580.981 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2013.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Administrationsomkostninger		<u>-8.625</u>	<u>-9.555</u>
Resultat af primær drift		<u>-8.625</u>	<u>-9.555</u>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>140.864</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-8.625</u>	<u>131.309</u>
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.898</u>	<u>-33.376</u>
Årets resultat		<u><u>-6.727</u></u>	<u><u>97.933</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		<u>-156.727</u>	<u>-52.067</u>
		<u><u>-6.727</u></u>	<u><u>97.933</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.735.000</u>	<u>1.735.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.735.000</u>	<u>1.735.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Skatteaktiver		1.898	0
Mellemregning K. Hammer Hansen A/S		1.004.459	974.884
Andre tilgodehavender		0	208.200
Tilgodehavende selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender ialt		<u>1.026.357</u>	<u>1.183.084</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.761.357</u></u>	<u><u>2.918.084</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		2.455.981	2.612.708
Egenkapital i alt		<u>2.580.981</u>	<u>2.737.708</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		23.376	23.376
Anden gæld		7.000	7.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Kortfristet gældsforpligtelse ialt		<u>180.376</u>	<u>180.376</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.761.357</u>	<u>2.918.084</u>
Eventualposter m.v.	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Oplysninger om aktiver

Selskabets aktiver består af en langfristet fordring på tkr 1.735 samt et kortfristet tilgodehavende på tkr. 1.004. Disse fordringer er behæftet med usikkerhed grundet forholdene hos de respektive debitorer.

Det er ledelsens forventning, at alle tilgodehavender vil blive indbetalt, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	-1.898	33.376
Specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	33.376
Årets forskydning i udskudt skat	-1.898	0
	<u>-1.898</u>	<u>33.376</u>

3 Andre tilgodehavender

Fordring i CL Faaborg Holding ApS 1. juli 2012	<u>1.735.000</u>	<u>1.735.000</u>
	<u>1.735.000</u>	<u>1.735.000</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	2.612.708	2.737.708
Udloddet udbytte	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-6.727	-6.727
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>2.455.981</u>	<u>2.580.981</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.